20-o0jo VSAFAS , Finansavimo

sumos*

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal $altinj, tikslin¢ paskirtj ir ju pokycius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity aiSkinamajame raste forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL SALTINI, TIKSLINE PASKIRTI IR JU POKYCIAI PER ATASKAITINI LAIKOTARPI]

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Per ataskaitinj laikotarpj

. . Finansavimo . . Finansavimo [Finansavimo . .
. Finansavimo . . Perduota |Finansavimo . . Finansavimo
Eil L. sumos Finansavi .. sumy sumy . . Finansavimo L.
sumy likutis .| Kitiems sumy yaes yass Finansavimo sumy likutis
. . . L (gautos), mo sumy | Neatlygintinai o s sumazéjimas (sumaZzéjimas sumy A
Finansavimo sumos ataskaitinio o . vieSojo |sumazZéjimas i1 o1y Sumos . ataskaitinio
Nr - . iSskyrus  |pergrupavi| gautas turtas : ) dél ju dél ju v (gautiny) - .
laikotarpio S sektoriaus | dél turto . . (graZintos) S laikotarpio
v . neatlygintinai| mas* - - panaudojimo | perdavimo pasikeitimas S
pradzioje subjektams| pardavimo i c oy . pabaigoje
gauta turta savo veiklai | ne vieSojo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. [I§ valstybés biudZeto 800 448,11 214 877,31 6947,56] 1215016,71| -16 780,62 -1 279 853,99| -66 759,80 -0,41 -740,36| 873 154,51
(iSskyrus valstybés
biudZeto asignavimy dalj,
gauta iS Europos
Sajungos, uzsienio
valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):
1.1|nepiniginiam turtui jsigyti 794 996,15 62 605,25 8475,06] 1215016,71 -372,25 -1 199 463,60 -8 102,81 873 154,51
1.2 [kitoms i§laidoms 5 451,96 152 272,06 -1527,50 -16 408,37 -80 390,39| -58 656,99 -0,41 -740,36
. |kompensuoti
2. |I§ savivaldybés biudZeto 488 290,87 48 361,54| -6 947,56 -45 598,88 484 105,97
(iSskyrus savivaldybés
biudZeto asignavimy dalj,
gauta iS Europos
Sajungos, uzsienio
valstybiy ir tarptautiniy
organizaciju):
2.1|nepiniginiam turtui jsigyti 488 290,87 4970,04( -5420,06 -20 234,88 467 605,97
2.2|kitoms i§laidoms 43 391,50 -1527,50 -25 364,00 16 500,00

kompensuoti




IS Europos Sajungos,
uZsienio valstybiy ir
tarptautiniy organizacijy
(finansavimo sumuy dalis,
kuri gaunama i Europos
Sajungos, nejskaitant
finansvimo sumy i
valstybés ar savivaldybés
biudZety ES projektams
finansuoti):

613 572,20

124 553,31

55 307,41

-112,00

-129 613,37

8 110,25

671 817,80

3.1

nepiniginiam turtui jsigyti

613 572,20

66527,15

55 307,41

-112,00

-72 132,82

663 161,94

3.2

kitoms iSlaidoms
kompensuoti

58 026,16

-57 480,55

8 110,25

8 655,86

IS kity Saltiniy:

180 634,38

64 011,36

100 179,61

-190 302,48

-19 577,20

134 945,67

nepiniginiam turtui jsigyti

166 730,74

100 179,61

-145 868,31

121 042,04

4.2

kitoms iSlaidoms
kompensuoti

13 903,64

64 011,36

-44 434,17

-19577,20

13 903,63

5.

IS viso finansavimo sumy

2 082 945,56

451 803,52

1370 503,73

-16 892,62

-1 645 368,72

-66 759,80

-0,41

-12 207,31

2 164 023,95

* Sioje skiltyje rodomas finansavimo sumy pergrupavimas, pragjusio ataskaitinio laikotarpio klaidy taisymas ir valiutos kurso jtaka pinigy liku¢iams, susijusiems su finansavimo sumomis




